25.

powiększono etaty szkolne: Dla szkoły w Dąbro
wie z 226 rs. 40 kop. na 242 rs.; dla szkoły w Ciepielowie z
216 rs. 48 kop. na 234 rs 49 kop.

— Goniec Urzędowy N. 205 ogłasza w całej rozciągłoś
ci Konwencyą zawartą, między dworami Rossyjskim a Au-
stro-Węgierskim i podpisany jeszcze w duiu 21 Marca (2
Kwietnia) 1884 roku, co do wzajemnych stosunków i ułat-

Takim biedakiem ja byłem właśnie, mówił do nas go
spodarz, zasiadając w fotelu i nam do słuchania opowiadania
wskazując miejsca.

Ani na chwilę marzyć nie mogłem, dodał wówczas; iż
ta ciężka bieda moja skończy się kiedy tak szczęśliwie i
pomyślnie. ,